АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « __ » _______ 2024 г.                    № ____

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город

Калининград» от 27.01.2021 № 41

«Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение эффективного

использования муниципального

имущества и земельных ресурсов

городского округа «Город Калининград»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации

городского округа «Город Калининград» от 12.09.2013 № 1392, администрация

городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 27.01.2021 № 41 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение эффективного использования

муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа «Город

Калининград»:

1) в паспорте муниципальной программы строку восьмую изложит в новой

редакции:

Объемы и

источники

финансирования

мероприятий

муниципальной

программы

Общий объем финансирования программы составляет

678 036,92 тыс. рублей, в том числе:

Год Областной

бюджет,

тыс. руб.

Бюджет

городского

округа «Город

Калининград»,

тыс. руб.

Прочие

поступления,

тыс. руб.

Всего,

тыс. руб.

2021 0,00 112 962,43 0,00 112 962,43

2022 0,00 86 619,49 0,00 86 619,49

2023 0,00 94 225,96 0,00 94 225,96

2024 0,00 163 820,41 0,00 163 820,41

2025 0,00 115 023,39 0,00 115 023,39

2026 0,00 105 385,24 0,00 105 385,24

2

Итого 0,00 678 036,92 0,00 678 036,92

Объем средств, выделяемых из бюджета городского

округа «Город Калининград», подлежит ежегодному

уточнению при утверждении городского бюджета на

соответствующий год.

2) приложения №1 и № 2 к Программе изложить в новой редакции

(приложение № 1 и № 2).

2. Действие постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 07.02.2024.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», размещение на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и

направить копию постановления в Правительство Калининградской области для

включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации            Е.И. Дятлова

3

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

                     ______________ А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

           ________________  Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

                    _______________ Т.Н. Шарова

Первый заместитель главы администрации, председатель

комитета городского развития и цифровизации

                     _______________И.Н. Шлыков

Заместитель главы администрации, председатель

комитета по финансам

                     _______________А.Н. Данилов

Заместитель главы администрации, председатель

комитета городского хозяйства и строительства

                     _______________В.Б. Борисов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального контроля

                    _______________Д.Г. Белозеров

Председатель комитета по образованию

                     _______________Т.М. Петухова

Председатель комитета развития дорожно-

транспортной инфраструктуры

                     _______________Н.Б. Уханов

ВНЕСЕНО

комитетом муниципального имущества и земельных

ресурсов

                     _______________С.А. Радковский

ККС №_________от ___________
Пликус Наталья Николаевна

8 (4012) 92-32-03

4